ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря  2021 года                   г. Михайловск                                               № 13

 О взаимодействии органов местного самоуправления с национально-культурными объединениями по вопросам сохранения межнационального единства, профилактике конфликтов и экстремистских проявлений.
 О состоянии миграционной обстановки за 11 месяцев  2021 года.

В соответствии с  Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

Информацию «О взаимодействии органов местного самоуправления с национально-культурными объединениями по вопросам сохранения межнационального единства, профилактике конфликтов и экстремистских проявлений»  принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]«О состоянии миграционной обстановки за 11 месяцев      2021 года» принять к сведению.

Председатель  Общественного Совета
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Кулинцев